
1 

 

 

 

 

 

Тернопільський національний економічний університет 

 

НАКАЗ 
 

м. Тернопіль 

 

21 січня 2014 р.             № 9 

 
 
Про проведення в ТНЕУ першого етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади 2013/2014 н. р. 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 1820 від 

23.12.2013 «Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади у 2013/2014 

навчальному році» та з метою пошуку й підтримки обдарованої студентської 

молоді, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів та 

завідувачам профільних кафедр забезпечити до 15 лютого 2014 року 

організацію проведення першого етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 

(далі – Олімпіади) з відповідних навчальних дисциплін і спеціальностей 

(додатки 1, 2) з урахуванням вимог Порядку проведення Всеукраїнської 

студентської олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України № 1410 від 13.12.2012, та інформування студентів. 

2. Затвердити склад оргкомітету Олімпіади і покласти на нього обов’язки 

з її організації та проведення (додаток 3).  

3. У разі, якщо навчальні дисципліни і спеціальності, за якими 

передбачено проведення першого етапу Олімпіади, стосуються декількох 

навчально-наукових інститутів, факультетів, директорам відповідних інститутів 

та деканам факультетів забезпечити спільне проведення першого етапу 

Олімпіади. 

4. До 20 лютого 2014 року посадовим особам, відповідальним за 

проведення першого етапу Олімпіади з відповідних навчальних дисциплін і 

спеціальностей, подати у відділ організації навчально-дослідної роботи 

студентів Науково-дослідного інституту інноваційного розвитку та 

державотворення звіт про проведення першого етапу Олімпіади із зазначенням 



2 

 

переможців (1, 2 та 3 місце); заповнені анкети учасників другого етапу в 

паперовому та електронному варіанті (додаток 4). 

5. Науково-дослідному інституту інноваційного розвитку та 

державотворення (Монастирський Г.Л.) до 22 лютого 2014 року узагальнити 

результати проведення першого етапу Олімпіади по Університету для 

визначення Оргкомітетом учасників другого етапу Олімпіади та підготувати 

проект наказу «Про підсумки першого етапу Всеукраїнської студентської 

олімпіади 2013/2014 н.р.». 

6. Економісту І категорії НДІ ІРД Банадизі І.Ф. забезпечити до 28 лютого 

2014 року надсилання анкет учасників другого етапу Олімпіади до відповідних 

базових навчальних закладів (додатки 5, 6). 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

наукової роботи Задорожного З.-М.В. 

 

  

 
 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

до наказу ректора ТНЕУ  

від 21.01. 2014 р. №9 

 

Перелік навчальних дисциплін, 

які виносяться на перший етап Всеукраїнської студентської олімпіади  

№ 

п/п 

Назва навчальної 

дисципліни 

Посадові особи, відповідальні за проведення першого етапу 

олімпіади в Університеті 

1 Українська мова 

Декан ФББ Адамик Б.П.,  

зав. каф. документознавства, інформаційної діяльності та 

українознавства Гомотюк О.Є. 

2 Політологія 
Декан ФДУ Іващук О.Т., 

зав. каф. філософії і політології Гончарук Т. В. 

3  Психологія 
Декан ФДУ Іващук О.Т., 

зав. каф. психологічних та педагогічних дисциплін Вихрущ А.В. 

4 Європеєзнавство 
Директор ННІМЕВ Таранов І.М.,  

завідувачі кафедр ННІМЕВ 

5 Історія України 

Декан ФББ Адамик Б.П.,  

зав. каф. документознавства, інформаційної діяльності та 

українознавства Гомотюк О.Є. 

6 Англійська мова 
Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. іноземних мов та професійної комунікації Лиса Н. С.  

7 Німецька мова 
Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. німецької мови Цяпа А.Г. 

8 Інформатика Декан ФКІТ Дивак М. П., завідувачі кафедр ФКІТ 

9  Статистика 
Декан ФФ Гуцал І.С., 

зав.каф. економічного аналізу та статистики Дерій В.А. 

10 
Державні фінанси Декан ФФ Гуцал І.С., 

зав.каф. фінансів Кириленко О.П. 

11 Інвестування 

Декан ФББ Адамик Б.П.,  

зав.каф. банківського менеджменту і обліку Луців Б.Л.; 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М.,  

зав.каф. міжнародного менеджменту та маркетингу Сохацька О.М. 

12 
Податкова система 

України 

Декан ФФ Гуцал І.С., 

зав. каф. податків і фіскальної політики Крисоватий А.І. 

13 Економічна теорія 
Декан ФФ Гуцал І.С.,  

зав. каф. економічної теорії Козюк В.В. 

14 
Регіональна 

економіка 

Декан ФЕУ Островерхов В.М.,  

зав. каф. управління персоналом і регіональної економіки  

Качан Є. П. 

15 Страхова справа 

Декан ФФ Гуцал І.С., 

в.о. зав. каф. фінансів суб’єктів господарювання і страхування 

Дем’янишин В.Г. 

16 

Фінансовий 

менеджмент 

Декан ФФ Гуцал І.С.,  

в.о. зав. каф. фінансів суб’єктів господарювання і страхування 

Дем’янишин В.Г. 



4 

 

17 Стратегічне 

управління 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М.,  

зав. каф. менеджменту Брич В.Я., зав.каф. міжнародного 

менеджменту та маркетингу Сохацька О.М.; 

декан ФЕУ Островерхов В.М., 

зав.каф. менеджменту організацій та інноваційного 

підприємництва Микитюк П.П.; 

декан ФАЕМ Гевко Р. Б., 

зав. каф. аграрного менеджменту та права Дудар Т. Г., 

Декан ФДУ Іващук О.Т., 

зав. каф. державного і муніципального управління Мельник А.Ф. 

 

Проректор з наукової роботи                 З.-М.В.Задорожний 

 

 



5 

 

Додаток 2 

до наказу ректора ТНЕУ  

від від 21.01. 2014 р. №9 

 

 

Перелік напрямків та спеціальностей, 

які виносяться на перший етап Всеукраїнської студентської олімпіади  
№ 

з/п 

Шифр та 

найменування 

галузі знань 

Назва 

напрямку 

Назва 

спеціальності 

Посадові особи, відповідальні за 

проведення першого етапу олімпіади в 

Університеті 

1 0201 Культура Документо-

знавство та 

інформаційна 

діяльність 

Документознавство 

та інформаційна 

діяльність 

 

Декан ФББ Адамик Б.П.,  

зав. каф. документознавства, 

інформаційної діяльності та 

українознавства Гомотюк О.Є. 

2 0304 Право Правознавство Правознавство Декан ЮФ Возьний В.І, 

зав.каф. цивільного права і процесу Слома 

В.М., 

зав.каф. правового регулювання економіки 

і правознавства Возьний В.І., 

зав.каф. публічного права Рогатинська Н.З. 

3 0305  

Економіка і 

підприємництво 

Економічна 

кібернетика 

Економічна 

кібернетика 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

в.о. зав.  каф. економічної кібернетики та 

інформатики Буяк Л.М. 

Міжнародна 

економіка 

Міжнародна 

економіка 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. міжнародної економіки  

Савельєв Є. В. 

Економіка 

підприємства 

Економіка 

підприємства 

Декан ФЕУ Островерхов В.М.,  

зав. каф. економіки підприємств і 

корпорацій Гринчуцький В. І.; 

декан ФАЕМ Гевко Р. Б., 

зав. каф. ЕОП в АПК Дусановський С.Л. 

Управління 

персоналом і 

економіка праці 

Управління 

персоналом і 

економіка праці 

Декан ФЕУ Островерхов В.М.,  

зав. каф. Управління персоналом і 

регіональної економіки Качан Є. П. 

Маркетинг Маркетинг Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав.каф. міжнародного менеджменту та 

маркетингу Сохацька О.М. 

Фінанси і 

кредит 

Фінанси і кредит Декан ФФ Гуцал І.С.,  

зав. каф. Фінансів Кириленко О. П. 

Банківська справа Декан ФББ Адамик Б.П.,  

зав. каф. банківської справи Дзюблюк О.В.,  

зав. каф. банківського менеджменту і 

обліку Луців Б.Л. 

Облік і аудит Облік і аудит Декан ФОА Шашкевич О.Л., 

завідувачі кафедр ФОА; 

декан ФАЕМ Гевко Р.Б., 

зав. каф. обліку і правового забезпечення 

Бруханський Р.Ф.   

5 0306 

Менеджмент і 

адміністрування 

Менеджмент Менеджмент 

організацій і 

адміністрування 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. менеджменту Брич В. Я.; 

декан ФЕУ Островерхов В.М., 

зав.каф. менеджменту організацій та 

інноваційного підприємництва  

Микитюк П.П., 

декан ФАЕМ Гевко Р. Б., 

зав. каф. аграрного менеджменту та права 

Дудар Т. Г. 

декан ФДУ Іващук О.Т., 

зав. каф. державного і муніципального 

управління Мельник А.Ф. 



6 

 

№ 

з/п 

Шифр та 

найменування 

галузі знань 

Назва 

напрямку 

Назва 

спеціальності 

Посадові особи, відповідальні за 

проведення першого етапу олімпіади в 

Університеті 

Менеджмент 

зовнішньо-

економічної 

діяльності 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. менеджменту Брич В. Я.; 

зав. каф. міжнародного менеджменту та 

маркетингу Сохацька О. М. 

6 0403 Системні 

науки та 

кібернетика 

Інформатика Інформатика Декан ФКІТ Дивак М. П., 

завідувачі кафедр ФКІТ 

7 0501 

Інформатика та 

обчислювальна 

техніка 

Комп’ютерні 

науки 

Всі спеціальності за 

напрямом 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

завідувачі кафедр ФКІТ 

Комп’ютерна 

інженерія 

Системне 

програмування 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

завідувачі кафедр ФКІТ 

8 0502 

Автоматика і 

управління 

Системна 

інженерія 

Комп’ютеризовані 

системи управління 

та автоматика 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

завідувачі кафедр ФКІТ 

9 1301 Соціальне 

забезпечення 

Соціальне 

забезпечення 

Соціальна робота  Декан ЮФ Возьний В.І.,  

зав.каф. соціальної роботи Фурман А.В. 

10 1401 Сфера 

обслуговування 

Туризм 

 

Туризмознавство 

 

Директор ННІМЕВ Таранов І.М., 

зав. каф. менеджменту Брич В. Я. 

11 1701 Безпека Інформаційна 

безпека 

Безпека 

інформаційних і 

комунікаційних 

систем. 

Системи 

технічного захисту 

інформації, 

автоматизація її 

обробки. 

Управління 

інформаційною 

безпекою 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

завідувачі кафедр ФКІТ  

12 1801 Специфічні 

категорії 

 

Управління 

фінансово-

економічною 

безпекою 

Декан ЮФ Возьний В.І.,  

зав.каф. фінансово-економічної безпеки 

Мартинюк В.П. 

Управління 

проектами 

Декан ФКІТ Дивак М. П., 

зав.каф. інформаційно-обчислювальних 

систем і управління Саченко А.О. 

Інтелектуальна 

власність 

Декан ЮФ Возьний В.І.,  

зав.каф. фінансово-економічної безпеки 

Мартинюк В.П. 

 

 

  

 



7 

 

Додаток 3 

до наказу ректора ТНЕУ  

від 21.01. 2014 р. № 9 

 

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ  

з проведення першого етапу Всеукраїнської студентської олімпіади в 

ТНЕУ 

 

1. Крисоватий А.І. – ректор, професор, голова оргкомітету 

2. Шинкарик М.І. – перший проректор, доцент, заступник голови 

оргкомітету 

3. Задорожний З.-М.В. – проректор з наукової роботи, професор, заступник 

голови оргкомітету 

4. Монастирський Г.Л. – директор НДІ ІРД, доцент 

5. Адамик Б.П. – декан ФББ, доцент 
6. Буратинський В.В. – в.о. директора ЧННІПБ ТНЕУ, доцент  

7. Возьний В. І. – декан ЮФ, доцент  

8. Гевко Р. Б. – декан ФАЕМ, професор 

9. Гуцал І.С. – декан ФФ, професор 

10. Дивак М. П. – декан ФКІТ, професор 

11. Іващук О.Т. – декан ФДУ, доцент 

12. Ляхович Г.І. – директор ІФННІМ ТНЕУ, доцент  

13. Островерхов В.М. – декан ФЕУ, доцент 

14. Погріщук Б.В., директор ВННІЕ ТНЕУ, професор 

15. Таранов І.М. – директор ННІМЕВ, доцент 

16. Шашкевич О.Л. – декан ФОА, доцент 

17. Банадига І.Ф. – економіст І категорії НДІ ІРД 

18. Коваль О.В. – голова студентського наукового товариства ТНЕУ 
 

 

 

 

  

 

 

 

  



8 

 

Додаток 4 

до наказу ректора ТНЕУ  

від 21.01. 2014 р. № 9 

          

А Н К Е Т А 

учасника II етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 

 

Прізвище, ім’я, по батькові (повністю) ___________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Дата народження _____________________________________________________ 

Вищий навчальний заклад (повне найменування та місцезнаходження) 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Факультет, курс ______________________________________________________ 

 

 

Рішенням оргкомітету _________________________________________________ 

          
(найменування вищого навчального закладу) 

студент(ка) __________________________________________________________ 
      (прізвище, ініціали)

 

який(яка) у I етапі олімпіади ___________________________________________ 
        (назва олімпіади з навчальної дисципліни,  

____________________________________________________________________
 

 спеціальності, напряму) 

посів(ла) __________ місце, рекомендується до участі у II етапі Всеукраїнської  

студентської олімпіади. 

 

 

Голова оргкомітету 

вищого навчального закладу, 

ректор ТНЕУ                                    ____________           Крисоватий А.І. 
                                 (Підпис)                             (Прізвище, ініціали) 

М.П. 
 

Підпис учасника олімпіади ________________________ 

 

Дата заповнення _________________________________ 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



9 

 

Додаток 5 

до наказу ректора ТНЕУ  

від 21.01. 2014 р. № 9 

 

Перелік вищих навчальних закладів, які є базовими для проведення 

другого етапу Всеукраїнської студентської олімпіади  

олімпіади з навчальних дисциплін 

 

№ 

з/п 

Назва навчальної 

дисципліни, з якої 

проводиться 

олімпіада 

Назва базового вищого навчального 

закладу з проведення олімпіади 

Терміни 

проведення 

олімпіади 

Прізвище та ініціали, 

посада голови 

оргкомітету 

1 
Українська 

мова 

Харківський національний 

педагогічний університет 

 ім. Г.С.Сковороди 

(0572)68-16-78,  67-53-58 

08-09  

квітня 

Проректор 

Андрущенко О.А. 

(057)700-34-97 

2 Політологія 

Уманський державний педагогічний 

університет ім. П. Тичини 

(04744) 3-40-44 

09-11  

квітня 

Ректор  

Побірченко Н.С. 

(04744) 3-45-82 

3  Психологія 

Державний заклад «Південно-

український національний педагогічний 

університет ім. К.Д.Ушинського» 

(048) 711-75-42, 705-46-69  

06-08  

травня 

Проректор 

Захарченко І.Г. 

(048) 711-75-42 

 

4 
Європеє-

знавство 

Донецький державний університет 

управління   

(062) 338-42-96 

22-24 квітня Проректор 

Дорофієнко В.В. 

(062) 338-42-96 

5 
Історія 

України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Криворізький національний 

університет»  

(0564) 71-63-21 

27-29 

березня 

Проректор 

Моркун В.С. 

(056) 409-61-50 

6 
Англійська 

мова 

Східноукраїнський національний 

університет ім. В. Даля 

(0642) 50-07-51 

22-24  

квітня 

Перший проректор 

Дядичев В.В. 

(0642) 41-80-31 

7 
Німецька 

мова 

Національний технічний університет 

«Харківський політехнічний інститут» 

(057) 707-66-32; 707-64-32 

15-17  

квітня 

Проректор  

Сокол Є.І. 

(057) 706-32-13 

8 Інформатика 

Національний аерокосмічний 

університет ім. М.Є.Жуковського 

«Харківський авіаційний інститут» 

(057) 788-43-04 

14-18  

квітня 

Проректор 

Павленко В.М. 

(057) 788-40-10 

9  Статистика 

Національна академія статистики, 

обліку та аудиту 

(044) 489-42-56, 486-72-96 

15-17  

квітня 

Проректор  

Карпов В .І. 

(044) 486-72-96, 

489-42-56 

10 
Державні 

фінанси 

Хмельницький національний 

університет  

(050) 376-42-12, (050) 376-40-18 

07-10  

квітня 

Проректор  

Параска Г.Б. 

(03822) 2-51-08 

11 Інвестування 

Донецький національний університет 

економіки і торгівлі 

 ім. М.Туган-Барановського 

(062) 342-95-60  

24-26  

березня 

Проректор 

Азарян О.М. 

(062) 305-34-31 

 

12 

Податкова 

система 

України 

Національний університет держаної 

податкової служби України 

(045) 97-63-288 

10-11 

квітня 

В.о. Ректора  

Тарангул Л.Л. 

(0459)-76-09-87 

13 
Економічна 

теорія 

Київський національний університет 

 ім. Т. Шевченка 

(044) 259-71-82 

01-04  

квітня 

Проректор 

Вижва С.А. 

(044)-239-32-40 



10 

 

14 
Регіональна 

економіка 

Державний вищий навчальний заклад 

«Київський національний економічний 

університет ім. В. Гетьмана» 

(044) 489-09-33; 483-54-98 

23-25 

квітня 

Проректор 

Лук’яненко Д.Г. 

(044) 371-62-03 

15 
Страхова 

справа 

Житомирський державний 

технологічний університет  

(0412)-24-09-91, 24-09-95,  

(067)-411-07-09 

10-12  

квітня 

Директор інституту 

Петрук О.М. 

(0412)-24-09-95 

16 
Фінансовий 

менеджмент 

Луцький національний технічний 

університет 

(0332) 74-61-03; 78-55-66 

27-28 

березня 

Перший проректор 

Герасимчук З.В. 

(0332) 74-61-03 

17 
Стратегічне 

управління 

Вищий навчальний заклад 

«Університет економіки та права 

«Крок», (044)-455-57-12 

10-12 

квітня 

Проректор 

Сідак В.С. 

(044)-455-57-12 

     

 

  

 

 

 

 



11 

 

Додаток 6 

до наказу ректора ТНЕУ  

від 21.01. 2014 р. № 9 

Олімпіади за напрямами і спеціальностями 
  

№ 

з/п 

Шифр та 

найменування 

галузі знань 
Назва 

напрямку 

Назва 

спеціальності 

Назва вищого 

навчального 

закладу з 

проведення 

олімпіади 

Терміни 

проведення 

олімпіади 

Прізвище та 

ініціали, посада 

голови 

оргкомітету 

1 0201 Культура Документо-

знавство та 

інформаційна 

діяльність 

Документо-

знавство та 

інформаційна 

діяльність 

Донецький 

національний 

університет 

(062) 302-09-67 

26-28 

березня 

Проректор  

Беспалова С.В. 

(062) 302-92-23 

302-92-26 

2 0304 Право Право-

знавство 

Правознавство Державний вищий 

навчальний заклад 

«Прикарпатський 

національний 

університет ім.В. 

Стефаника» 

(0342) 75-23-51, 

59-60-09 

14-17 

квітня 

Проректор 

Загороднюк А.В. 

(0342)-59-60-55, 

59-60-83 

3 0305  

Економіка і 

підприємництво 

Економічна 

кібернетика 

Економічна 

кібернетика 

Севастопольський 

інститут 

банківської справи 

Університету 

банківської справи 

Національного 

банку України  

(0692) 53-96-21 

15-18 

квітня 

 

 

Ректор 

Смовженко Т.С. 

(0692)-53-96-33  

Міжнародна 

економіка 

Міжнародна 

економіка 

Київський 

національний 

торговельно-

економічний 

університет  (044) 

531-49-73 

24-25 

квітня 

Ректор  

Мазаракі А.А. 

(044) 531-48-74 

Економіка 

підприємства 

Економіка 

підприємства 

Полтавський 

національний 

технічний 

університет Юрія 

Кондратюка  

(05322) 7-06-23 

08-10 

квітня 

Ректор 

Онищенко В.О. 

(05322) 7-06-23 

Управління 

персоналом і 

економіка 

праці 

Управління 

персоналом і 

економіка 

праці 

Донецький 

національний 

університет 

(062) 302-09-76, 

302-92-26 

23-25  

квітня 

Проректор 

Беспалова С.В. 

(062) 302-92-23 

Маркетинг Маркетинг Донецький 

національний 

університет 

економіки і 

торгівлі 

 ім. М. Туган-

Барановського 

(062) 342-95-60 

26-28 

березня 

Проректор 

Азарян О.М. 

062-305-34-31 

Фінанси і 

кредит 

Фінанси і 

кредит 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 

0352-47-50-50, 

02-04 

квітня 

Ректор 

Крисоватий А.І. 

(0352) 47-50-51 



12 

 

№ 

з/п 

Шифр та 

найменування 

галузі знань 
Назва 

напрямку 

Назва 

спеціальності 

Назва вищого 

навчального 

закладу з 

проведення 

олімпіади 

Терміни 

проведення 

олімпіади 

Прізвище та 

ініціали, посада 

голови 

оргкомітету 

Банківська 

справа 

Харківський 

інститут 

банківської справи 

Університету 

банківської справи 

Національного 

банку України 

(057) 336-99-96 

09-11 

квітня 

 

Директор 

Тридід О.М. 

(057) 336-99-96 

336-82-62 

Облік і аудит Облік і аудит Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 

(0352) 47-50-76  

14-16 

травня 

Проректор 

Задорожний З.-

М.В.  

(0352) 47-50-59  

4 0306 

Менеджмент і 

адміністрування 

Менеджмент Менеджмент 

організацій і 

адміністру-

вання 

Полтавський 

національний 

технічний 

університет ім. Ю. 

Кондратюка  

 (05322) 7-06-23 

02-04 

квітня 

Ректор 

Онищенко В.О. 

(05322) 7-06-23 

Менеджмент 

зовнішньо-

економічної 

діяльності 

Одеський 

державний 

економічний 

університет,  

(048) 723-05-89  

23-25 

квітня 

Проректор  

Ковальов А. І. 

(048) 723-64-89 

5 0403 Системні 

науки та 

кібернетика 

Інформатика Інформатика Національний 

технічний 

університет 

«Харківський 

політехнічний 

інститут» 

(057) 707-66-00  

14-17 

квітня 

Проректор 

Сокол Є.І. 

(057) 706-32-13 

6 0501 

Інформатика та 

обчислювальна 

техніка 

Комп’ютерні 

науки 

Всі 

спеціальності 

за напрямом 

Харківський 

національний 

університет 

радіоелектроніки 

(057) 702-13-43, 

702-13- 97 

19-21 

березня 

 

Проректор  

Сліпченко М.І. 

(057) 702-10-20 

Комп’ютерна 

інженерія 

Системне 

програму- 

вання 

Національний 

технічний 

університет 

“Харківський 

політехнічний 

інститут” 

(057) 707-66-00  

01-04 

 квітня 

Проректор 

Сокол Є.І. 

(057) 707-66-00 

7 0502 

Автоматика і 

управління 

Системна 

інженерія 

Комп’ютери-

зовані системи 

управління та 

автоматика 

Державний вищий 

навчальний заклад 

«Національний 

гірничий 

університет» 

(056) 247-14-72,  

247-08-84 

14-16 

квітня 

 

Проректор  

Хоменко Ю.Т. 

(056) 246-13-65 

8 1301 Соціальне 

забезпечення 

Соціальне 

забезпечення 

Соціальна 

робота  

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 

(0352) 25-15-85 

14-16 

травня 

Ректор 

Крисоватий А.І. 

(0352) 47-50-50 

 



13 

 

№ 

з/п 

Шифр та 

найменування 

галузі знань 
Назва 

напрямку 

Назва 

спеціальності 

Назва вищого 

навчального 

закладу з 

проведення 

олімпіади 

Терміни 

проведення 

олімпіади 

Прізвище та 

ініціали, посада 

голови 

оргкомітету 

9 1401 Сфера 

обслуговування 

Туризм 

 

Туризмо-

знавство 

 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича 

(0372)-58-48-54 

27-29 

березня 

Проректор 

Ушенко О.Г. 

0372-58-48-18 

10 1701 Безпека Інформаційна 

безпека 

Безпека 

інформацій-

них і 

комунікацій-

них систем. 

Системи 

технічного 

захисту 

інформації, 

автоматизація 

її обробки. 

Управління 

інформаційно

ю безпекою 

Дніпропетровський 

національний 

університет 

залізничного 

транспорту  

ім. академіка  

В. Лазаряна 

(0562) 47-18-72 

15-17 

квітня 

 

Проректор  

Мямлін С.В. 

(056) 776-84-98 

 

 

11 1801 Специфічні 

категорії 

 

Управління 

фінансово-

економічною 

безпекою 

Харківський 

національний 

економічний 

університет 

(057) 702-18-30 

(додатковий 3-71) 

14-16-

квітня 

Ректор 

Пономаренко 

В.С. 

(057)702-03-04 

Управління 

проектами 

Київський 

національний 

університет 

будівництва та 

архітектури 

(044) 244-96-90 

24-25 

квітня 

Проректор 

Лізунов П. П. 

(044) 248-30-31 

Інтелекту-

альна 

власність 

Національний 

технічний 

університет 

«Харківський 

політехнічний 

інститут» 

(057) 707-68-56 

17-18 

квітня 

Проректор 

Сокол Є.І. 

(057) 706-32-13 

 

 

  
 

 


